UBND TỈNH YÊN BÁI
BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,

CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19

           Số:          /BCĐ-VPTT
V/v Rà soát các trường hợp có liên
quan đến bệnh nhân COVID-19 theo
thông báo khẩn của các tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày          tháng 6 năm 2021

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19
các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Thông báo khẩn của thành phố Hồ Chí Minh, tỉnh Phú Yên, tỉnh
Thái Bình, tỉnh Kiên Giang, Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh
Yên Bái yêu cầu các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, Ban Chỉ đạo các huyện, thị
xã, thành phố khẩn trương rà soát trong cơ quan, đơn vị và trên địa bàn các
trường hợp có đi đến các địa điểm sau để khai báo y tế, chấp hành thực hiện
cách ly và lấy mẫu xét nghiệm theo quy định.

I. Tại thành phố Hồ Chí Minh
1. Chợ khu phố 2, phường An Lạc, quận Bình Tân, từ ngày 1/6 đến 24/6.
2. Chợ đầu mối Hóc Môn, huyện Hóc Môn, từ ngày 1/6 đến 24/6.
3. Chợ Bình Điền, quận 8, từ ngày 1/6 đến 24/6.
4. Cửa hàng Coopfood, 828A Nguyễn Duy Trinh, khu phố 4, phường Phú

Hữu, TP.Thủ Đức, các ngày cụ thể như sau:
- Ngày 8/6 từ 7h - 13h.
- Ngày 10/6 từ 7h - 13h.
- Ngày 11/6 từ 7h - 21h.
- Ngày 12/6 từ 7h -13h.
- Ngày 13/6 từ 7h - 21h.
- Ngày 14/6 từ 13h - 21h.
- Ngày 15/6 từ 7h -13h.
- Ngày 16/6 từ 13h - 21h.
- Ngày 17/6 từ 7h -13h.
- Ngày 19/6 từ 7h - 13h.
- Ngày 20/6 từ 13h - 21h.
- Ngày 21/6 từ 13h - 18h.
II. Tại tỉnh Phú Yên
1. Quán cơm Yến Nam, thôn Ngọc Phong, xã Hòa Kiến, TP.Tuy Hòa, từ

12h ngày 10/6  đến 23/6.
2. Số nhà 26, Trần Phú, phường 2, TP.Tuy Hòa, từ 12h ngày 10/6  đến 23/6.

2

3. Nhà 59, Nguyễn Huệ, P.2, TP.Tuy Hòa, các ngày từ ngày 11/6 đến 21h
ngày 23/6.

4. Ga Hảo Sơn, thôn Hảo Sơn, xã Hòa Xuân Nam, TX.Đông Hoà, từ 16h -
16h40 ngày 18/6.

5. UBND xã Hòa Xuân Nam, TX.Đông Hòa, vào buổi chiều ngày 18/6.
6. Tạp hoá bà Thiết ở thôn Hảo Sơn, xã Hòa Xuân Nam, TX.Đông Hoà,

khoảng 10h ngày 18/6.
7. Phòng khám đa khoa Đức Tín, đường Mậu Thân, phường 5, TP.Tuy

Hòa, các ngày từ 7h - 8h30 ngày 20/6 và từ 8h - 10h ngày 21/6.
8. Khoa cấp cứu và Khoa thần kinh - nội tiết, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú

Yên, đường Nguyễn Hữu Thọ, phường 9, TP.Tuy Hòa, các ngày từ 23h35 ngày
21/6 đến 7h ngày 22/6.

III. Tại tỉnh Thái Bình
1. Đi trên chuyến xe khách công ty Trung Đức tuyến Bắc Nam (BKS

15B.03684, xe màu vàng đỏ):
- Chuyến đi từ bến xe Vĩnh Bảo (TP. Hải Phòng) đến cây xăng số 47, ngã

tư Bình Phước, quận Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh, các ngày từ khoảng 10h ngày
19/6 đến khoảng  8h ngày 21/6.

- Chuyến đi từ ngã tư Bình Phước, Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh đến TP.
Hải Phòng, các ngày từ khoảng 8h ngày 21/6 đến khoảng 0h ngày 23/6.

 - Người tiếp xúc với lái xe, phụ xe của xe khách nói trên khi trả hàng tại
xã Quỳnh Hải, huyện Quỳnh Phụ, khoảng 7h sáng 23/6.

2. Quán canh Cá Bẩy, thị trấn Quỳnh Côi, huyện Quỳnh Phụ, từ 7h - 8h
ngày 23/6.

3. Gara Tiến Thành, ngã tư vành đai Đông Mỹ, TP. Thái Bình, từ 8h - 9h
ngày 23/6.

4. Khu vực khám sàng lọc COVID-19, Bệnh viện Đa khoa Lâm Hoa Thái
Bình, số 588 Lê Quý Đôn, TP. Thái Bình, từ 9h18 - 10h ngày 23/6.

IV. Tại tỉnh Kiên Giang
1. Quán Cafe 39, Bến tàu Phú Quốc, phường Vĩnh Quang, từ 10h - 12h

ngày 19/6.
2. Nhà số 404, Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường Vĩnh Quang, từ 11h - 13h

ngày 19/6.
3. Chợ 30/4, 08 Lý Thái Tổ, phường Vĩnh Quang, từ 15h30 - 16h30 ngày 19/6.
4. 673/89A Mạc Cửu, tổ 9, khu phố Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường Vĩnh

Quang, ngày 21/6.
5. Cafe Thành Phát, 673/89 Mạc Cửu, tổ 9, Khu phố Nguyễn Bỉnh Khiêm,

phường Vĩnh Quang, từ 7h30 - 9h30 các ngày 19/6 và 20/6.
6. 673/95 Mạc Cửu, tổ 9, khu phố Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường Vĩnh

Quang, ngày 21/6.

3

7. Vựa ve chai, kế bên hẻm 679 Mạc Cửu, phường Vĩnh Quang, từ 9h -
12h ngày 21/6.

8. Tiệm cắt tóc Sang, Lô N9 N19, đường Từ Dũ, phường Vĩnh Quang, từ
9h - 11h ngày 21/6.

Danh sách rà soát gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, địa chỉ
email:ksbtntyenbai@gmail.com để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Tỉnh ủy;
- UBND tỉnh;
- BGĐ Sở Y tế;
- TTKSBT;
- Lưu: VT, NVY.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ
Lê Thị Hồng Vân

mailto:ksbtntyenbai@gmail.com

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-06-24T14:44:10+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Thị Hồng Vân<lethihongvan@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-06-24T15:08:06+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-06-24T15:08:17+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-06-24T15:08:25+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-06-24T15:08:36+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!